darovací smlouvu s těmito podstatnými náležitostmi: 

1. Předmět a hodnota daru. 
Věcný dar tvořený: 
ST ARSystem vybavení AG stolu pro TR výkony, tvořený STARBoa rd + STARTabIe. 
(převládající materiál: Karbon) 
Celková hodnota věcného daru realizovaného fyzickým dodáním tak činí 264.900,- Kč (slovy 
dvě stě šedesát čtyři tisíc a devět set korun) bez DPH, tj. 320.529,- Kč vč. DPH v sazbě 21%. 

2. Účel daru. Dovybavení pracovišť intervenční kardiologie za účelem podpory činností 
léčebných, vzdělávacích a/či vědeckovýzkumných; zajištění a rozvoj účelné, komplexní a 
diferencované péče o pacienty.